联系地址：广州市黄埔区科汇金谷科汇一街 1 号 9楼
联系人员：刘洁（秘书长）

联系电话：13538777470（微信同号）

关于发布《化妆品抗皱、紧致功效-斑马鱼胚胎活性氧

（ROS）清除测试方法》团体标准的公告

各有关单位：

根据《广州开发区黄埔化妆品产业协会团体标准化管理办法》的

规定，由水中银（国际）生物科技有限公司提出，广州开发区黄埔化

妆品产业协会归口,云南贝泰妮生物科技集团股份有限公司、广州睿

森生物科技有限公司、广州环亚化妆品科技股份有限公司、上海上水

和肌生物科技有限公司、广州医药研究总院有限公司、美出莱（杭州）

化妆品有限责任公司、广州銮滢化妆品有限公司、苏州蜜思肤化妆品

股份有限公司、澳思美日用化工(广州)有限公司、仁和全域（上海）

大健康研究院有限公司、广州稀咖科技有限公司、广东伊丽汇美容科

技有限公司、广州品赫生物科技有限公司、完美（广东）日用品有限

公司、广州天玺生物科技有限公司、水中银(国际)生物科技有限公司、

赛谱检测科技（广州）有限公司、广东省保化检测中心有限公司、伯

德创研（广州）生物科技有限公司、南方美谷（广州）集团有限公司、

清保(广州)生物科技有限公司、广州山海生物科技有限公司、广东省

人民医院、广州质量监督检测研究院、广东省实验动物监测所多家单

位共同起草的 T/HPCIA 001—2023《化妆品抗皱、紧致功效-斑马鱼

胚胎活性氧 （ROS）清除测试方法》团体标准，经协会组织专家审查，

现予以 12月 15 日批准发布。

广州开发区黄埔化妆品产业协会

2023 年 12 月 15 日